Постановление Администрации Белоярского района от 25.11.2009 N 1762
"О внесении изменений в постановление главы Белоярск...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.01.2018

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2009 г. N 1762

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ОТ 4 ИЮЛЯ 2008 ГОДА N 1214,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ОТ 15 ИЮЛЯ 2009 ГОДА N 1008

Постановляю:

	Действие пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Главы Белоярского района от 04.07.2008 N 1214 (абзац 2 пункта 4 данного документа).

[bookmark: Par13]1. Внести в постановление главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214 "О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района" изменение, заменив в пункте 4 слова "со дня" словами "после".

	Действие пункта 2 распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Администрации Белоярского района от 15.07.2009 N 1008 (абзац 3 пункта 4 данного документа).

[bookmark: Par15]2. Внести в постановление администрации Белоярского района от 15 июля 2009 года N 1008 "О внесении изменения в постановление главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214" изменение, заменив в пункте 3 слова "со дня" словами "после".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск".
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: Par18]Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214 "О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района".
[bookmark: Par19]Положения пункта 2 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления администрации Белоярского района от 15 июля 2009 года N 1008 "О внесении изменения в постановление главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214".
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района
С.П.МАНЕНКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из